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Sıra No Göğüs No
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli KATEGORİ 1.BRANŞ PB SB 2.BRANŞ PB SB İL

Sporcu 

Sayısı

1 1000 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA U20 KADIN CİRİT ATMA 4505 ADANA 14

2 999 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA U18 KIZ GÜLLE ATMA 1251 12.51 ADIYAMAN 0

3 998 7.02.2003 BERK CEVDET TEKBULUT ADANA U18 ERKEK CİRİT ATMA 4270 AFYONKARAHİSAR 0

4 997 26.12.2002 CEMİLE TEKİN ADANA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA AĞRI 0

5 996 10.09.2003 DUYGU KARAÜCE ADANA U18 KIZ DİSK ATMA 3100 31.00 CİRİT ATMA 28.00 28.00 AMASYA 0

6 995 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 5923 59.23 ANKARA 34

7 994 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA BÜYÜK KADIN GÜLLE ATMA DİSK ATMA ANTALYA 3

8 993 1.03.2005 MEDİNE DEMİR ADANA U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA ARTVİN 2

9 992 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK ADANA U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1139 AYDIN 5

10 991 27.11.1999 MUHAMMET POLAT ADANA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1580 15.80 BALIKESİR 7

11 990 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN ADANA U16 KIZ GÜLLE ATMA 1140 11.40 BİLECİK 0

12 989 3.11.2005 NURSİMA SONAY ADANA U16 KIZ CİRİT ATMA 3600 BİNGÖL 0

13 988 1.01.2004 SÜLEYMAN ONUR KARKIN ADANA U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1305 BİTLİS 0

14 987 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA BOLU 0

15 986 28.10.1994 ALİ TATLI ANKARA BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 4022 34.65 BURDUR 0

16 985 8.12.2000 BATUHAN YİĞİT ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA BURSA 23

17 984 28.10.1994 CANER TATLI ANKARA BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4562 39.86 ÇANAKKALE 0

18 983 28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA U20 KADIN CİRİT ATMA 4378 40.00 ÇANKIRI 0

19 982 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 6211 62.11 ÇORUM 0

20 981 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 5883 57.15 DENİZLİ 0

21 980 28.01.2003 ECE SU KOBAL ANKARA U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 5056 DİYARBAKIR 0

22 979 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA U20 KADIN DİSK ATMA 3555 35.55 EDİRNE 0

23 978 3.01.1982 EŞREF APAK ANKARA BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA 7145 ELAZIĞ 0

24 977 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1563 DİSK ATMA 50.47 ERZİNCAN 0

25 976 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 5021 ERZURUM 0

26 975 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6761 ESKİŞEHİR 11

27 974 11.05.1991 KADİR KARATOSUN ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1310 12.28 GAZİANTEP 11

28 973 1.01.2000 KEREM AKSU ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA GİRESUN 5

29 972 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 7255 70.08 GÜMÜŞHANE 1

30 971 15.03.1997 KRİSMAN MERLİKA ANKARA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 4992 HAKKARİ 0

31 970 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6150 HATAY 0

32 969 10.03.1999 MEHMET ALİ ÇELİK ANKARA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA ISPARTA 0

33 968 29.12.1998 MEHMET ÖLKER ANKARA BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA MERSİN 38

İllere Göre Katılan Sporcu 

Sayıları
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34 967 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 5596 İSTANBUL 10

35 966 14.06.1996 METİN GÜDÜCÜ ANKARA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 7256 İZMİR 17

36 965 11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 5789 49.63 KARS 0

37 964 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA U18 ERKEK DİSK ATMA 44.00 KASTAMONU 0

38 963 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1210 11.57 CİRİT ATMA 49.44 49.44 KAYSERİ 0

39 962 2.07.2002 NUH BOLAT ANKARA U20 ERKEK GÜLLE ATMA KIRKLARELİ 0

40 961 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA BÜYÜK KADIN DİSK ATMA 5386 KIRŞEHİR 0

41 960 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 5105 GÜLLE ATMA 16.35 KOCAELİ 6

42 959 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 5800 58.00 KONYA 8

43 958 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1730 17.30 KÜTAHYA 3

44 957 10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK ANKARA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 7527 MALATYA 0

45 956 12.06.2002 TUNCAY YILDIRIM ANKARA U20 ERKEK DİSK ATMA MANİSA 0

46 955 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA U20 KADIN DİSK ATMA 3615 36.15 KAHRAMANMARAŞ 0

47 954 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA U18 ERKEK DİSK ATMA 3986 39.86 MARDİN 0

48 953 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5826 58.26 MUĞLA 0

49 952 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 3865 38.65 38.65 38.65 MUŞ 0

50 951 16.01.2004 BERRU TURKAN KURTULMUS ANTALYA U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 3357 33.57 33.57 33.57 NEVŞEHİR 0

51 950 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5538 55.38 55.38 55.38 NİĞDE 0

52 949 1.01.2005 ECE CEREN TUZCİ ARTVİN U16 KIZ DİSK ATMA 3448 34.48 ORDU 0

53 948 9.05.2005 SEMİH GALATALI ARTVİN U16 ERKEK DİSK ATMA 4468 44.68 RİZE 0

54 947 1.01.2005 BEKİR AKTAŞ AYDIN U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1220 SAKARYA 11

55 946 1.05.2002 DOĞUKAN AKĞÜN AYDIN U20 ERKEK CİRİT ATMA 5369 SAMSUN 6

56 945 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN U20 ERKEK CİRİT ATMA 5550 53.80 SİİRT 0

57 944 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT AYDIN U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5200 52.00 SİNOP 0

58 943 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ AYDIN U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5300 53.00 SİVAS 0

59 942 24.01.1999 BURHAN İNCE BALIKESİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1000 10.00 DİSK ATMA 28.00 28.00 TEKİRDAĞ 2

60 941 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN BALIKESİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1214 12.14 DİSK ATMA 38.00 38.00 TOKAT 13

61 940 13.12.2000 HÜSEYİN BURAK ÖZTÜRK BALIKESİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1000 10.00 TRABZON 11

62 939 1.01.2001 İDLAM ÖÇAL BALIKESİR U20 ERKEK CİRİT ATMA 4300 43.00 TUNCELİ 0

63 938 1.01.1998 LÜTFİ BİRİNCİ BALIKESİR BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 3800 38.00 ŞANLIURFA 0

64 937 14.06.2000 MUHAMMED KADİR ÇAKIR BALIKESİR BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 4500 45.00 UŞAK 2

65 936 1.09.2000 YUSUF KAFALI BALIKESİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1130 11.30 VAN 21

66 935 13.10.2007 AHMET EFE YILMAZ BURSA U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1000 09.90 YOZGAT 0

67 934 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ BURSA U20 ERKEK DİSK ATMA 5300 53.00 ZONGULDAK 1

68 933 3.01.2004 BATURAY ÇETİN BURSA U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1300 12.00 AKSARAY 0

69 932 9.03.2005 BERAT TİRYAKİ BURSA U16 ERKEK CİRİT ATMA 4000 BAYBURT 0

70 931 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA U18 KIZ DİSK ATMA 3516 35.16 GÜLLE ATMA 11.16 11.16 KARAMAN 0

71 930 23.02.2006 CEREN ŞENCAN BURSA U16 KIZ GÜLLE ATMA 870 CİRİT ATMA KIRIKKALE 0



72 929 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ BURSA U20 KADIN DİSK ATMA 2942 BATMAN 0

73 928 30.07.2004 EMRE ÇİFÇİ BURSA U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1330 13.00 ŞIRNAK 4

74 927 21.02.2000 ENES DERDA GÜLÜM BURSA BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA BARTIN 0

75 926 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA U20 KADIN CİRİT ATMA 4505 ARDAHAN 0

76 925 25.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA BÜYÜK KADIN GÜLLE ATMA 1350 13.16 IĞDIR 0

77 924 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA U18 ERKEK DİSK ATMA 3680 YALOVA 0

78 923 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA U20 ERKEK CİRİT ATMA 6216 62.16 KARABÜK 5

79 922 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1310 13.10 DİSK ATMA 25.00 25.00 KİLİS 7

80 921 24.04.2005 NAZLICAN DURMUŞ BURSA U16 KIZ CİRİT ATMA 3316 35.16 OSMANİYE 0

81 920 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 4516 45.16 DİSK ATMA 33.16 33.16 DÜZCE 0

82 919 8.05.2005 NİSA ZEYCAN KÖSE BURSA U16 KIZ GÜLLE ATMA 1116 11.16 K.K.T.C. 0

83 918 1.11.2001 ÖNER KARACA BURSA U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1400 CİRİT ATMA 50.00

84 917 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA U20 ERKEK CİRİT ATMA 4846

85 916 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA U16 ERKEK CİRİT ATMA 4651

86 915 9.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA U16 KIZ DİSK ATMA 3416 34.16 GÜLLE ATMA 10.16 10.16

87 914 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6523

88 913 19.05.2003 YUSUF KOÇAK BURSA U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1200 12.00 CİRİT ATMA

89 912 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1852 18.52

90 911 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR U18 ERKEK CİRİT ATMA 5043 50.43

91 910 6.06.2003 CEMAL OĞUZ ESKİŞEHİR U18 ERKEK DİSK ATMA 3810 38.10

92 909 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR U18 KIZ GÜLLE ATMA 1060 10.00

93 908 28.01.2006 HÜSEYİN BERKAY İMDAT ESKİŞEHİR U16 ERKEK CİRİT ATMA 4852 48.52

94 907 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1660 16.59

95 906 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1177 11.77

96 905 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ESKİŞEHİR BÜYÜK KADIN CİRİT ATMA 5172 51.72

97 904 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ESKİŞEHİR U16 KIZ GÜLLE ATMA 1045 10.45

98 903 2.10.2003 PİNAR AKYOL ESKİŞEHİR U20 KADIN GÜLLE ATMA 1626 15.02

99 902 1.02.2005 SEDA NUR ATGÜN ESKİŞEHİR U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 3604 35.46

100 901 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP U18 KIZ GÜLLE ATMA 1100 11.00 DİSK ATMA 36.00 36.00

101 900 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP U16 ERKEK CİRİT ATMA 4200 42.00

102 899 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP U16 KIZ GÜLLE ATMA 1057 10.57 DİSK ATMA 35.00 35.00

103 898 7.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1245

104 897 30.03.2005 ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP U16 KIZ GÜLLE ATMA 1045 09.80

105 896 26.04.2002 EVİN ŞEN GAZİANTEP U20 KADIN GÜLLE ATMA 1015 09.40 CİRİT ATMA 30.50 29.30

106 895 4.02.2004 HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1320 120.30 CİRİT ATMA 38.50 38.50

107 894 5.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP U16 KIZ CİRİT ATMA 3825 37.70

108 893 4.04.2005 İSMAİL SAMED KILIÇPARLAR GAZİANTEP U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1070 11.00

109 892 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1559 15.59



110 891 10.01.2003 MESUT UĞURLU GAZİANTEP U18 ERKEK CİRİT ATMA 4500 45.00 GÜLLE ATMA 11.00 11.00

111 890 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN U20 KADIN DİSK ATMA 3955

112 889 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA

113 888 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN U18 ERKEK DİSK ATMA 5000

114 887 2.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR GİRESUN U16 KIZ DİSK ATMA

115 886 19.12.2008 ŞULE TOPAL GİRESUN U16 KIZ DİSK ATMA

116 885 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE U20 KADIN GÜLLE ATMA 1284 12.84

117 884 27.03.1999 ALİ İRFAN KISAKÜREK İSTANBUL BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA

118 883 25.05.1999 ALPEREN BURAK ALAKUŞ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA

119 882 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

120 881 16.06.2001 EREN DEMİR İSTANBUL U20 ERKEK CİRİT ATMA

121 880 28.07.2005 ESRA AKSU İSTANBUL U16 KIZ GÜLLE ATMA

122 879 3.05.1986 HÜSEYİN ATICI İSTANBUL BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 2042

123 878 12.08.2004 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL U18 ERKEK DİSK ATMA 4000

124 877 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1874 18.21

125 876 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL U20 KADIN DİSK ATMA 5750 57.50

126 875 1.11.2001 SELAHATTİN KESKİN İSTANBUL U20 ERKEK GÜLLE ATMA

127 874 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR BÜYÜK ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6600 66.00

128 873 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1518 15.18 DİSK ATMA 46.32 46.32

129 872 25.03.2000 BURAK DERTLİ İZMİR BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 5089 50.89

130 871 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR U18 KIZ DİSK ATMA 4629

131 870 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN İZMİR U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA 3600 36.00

132 869 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR BÜYÜK KADIN GÜLLE ATMA 1857 18.02

133 868 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1660 15.75

134 867 17.10.2001 FATMANUR DİRİL İZMİR U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 4400 45.00

135 866 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5785 57.85

136 865 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR U20 ERKEK DİSK ATMA 4700 47.00

137 864 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 1575 15.75

138 863 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4200 42.00

139 862 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İZMİR U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1627 16.27

140 861 10.07.2000 MEHMET YEŞİLYURT İZMİR BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 5894 57.75

141 860 2.03.2005 MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1200 12.00

142 859 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1470 14.70

143 858 3.05.2001 YASİN TASLAK İZMİR U20 ERKEK DİSK ATMA 4100 41.00

144 857 17.11.1999 ENES AYDEMİR KARABÜK BÜYÜK ERKEK GÜLLE ATMA 12.00

145 856 25.11.2005 ESMA KAYA KARABÜK U16 KIZ CİRİT ATMA 2800 28.00

146 855 26.07.2005 REYHAN KILAVUZ KARABÜK U16 KIZ GÜLLE ATMA 1000 10.00 ÇEKİÇ ATMA

147 854 28.03.2006 SAMET MERT USLU KARABÜK U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1200



148 853 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK U16 KIZ GÜLLE ATMA 1100 11.00

149 852 18.02.2005 BAHATTİN TATAR KİLİS U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1390 13.90 13.90 13.90

150 851 30.08.2005 CANSU KAYA KİLİS U16 KIZ CİRİT ATMA 3000 30.00 30.00 30.00

151 850 16.02.2005 DENİZ GÜLŞEN KİLİS U16 KIZ GÜLLE ATMA 1100 11.00

152 849 20.02.2005 ELİF SAYGILI KİLİS U16 KIZ CİRİT ATMA 3300 33.00

153 848 1.09.2004 MUSTAFA KARA KİLİS U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1200 12.00 12.00 12.00

154 847 15.04.2004 ÖZLEM TOHUMCU KİLİS U18 KIZ GÜLLE ATMA 1360 13.60 13.60 13.60

155 846 12.10.2003 YUSUF DEVELİ KİLİS U18 ERKEK CİRİT ATMA 4000 40.00 40.00 40.00

156 845 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR KOCAELİ U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA

157 844 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ U20 ERKEK CİRİT ATMA 5850 58.50

158 843 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ U18 KIZ GÜLLE ATMA 1115 11.10 DİSK ATMA 30.00 30.00

159 842 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ U20 KADIN CİRİT ATMA 3700 37.00

160 841 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ U20 ERKEK DİSK ATMA 3889 38.89

161 840 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN KOCAELİ BÜYÜK KADIN DİSK ATMA 3800 38.00

162 839 9.07.2004 AHMET YAZLIK KONYA U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4500

163 838 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4000 40.00

164 837 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN KONYA U20 KADIN CİRİT ATMA 4439 44.39

165 836 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA U18 ERKEK DİSK ATMA 4000 40.00

166 835 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA BÜYÜK KADIN DİSK ATMA 5476 51.00

167 834 25.08.2001 VEYSEL ERCİCEK KONYA U20 ERKEK DİSK ATMA 4500

168 833 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6000

169 832 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA U18 ERKEK DİSK ATMA 4000 40.00 GÜLLE ATMA 11.00 11.00

170 831 12.09.2004 BURAK DEMIRKESEN KÜTAHYA U18 ERKEK CİRİT ATMA 6300 GÜLLE ATMA 12.00

171 830 5.01.2002 MELİH GOKALP KÜTAHYA U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1633 DİSK ATMA 45.00

172 829 5.07.2001 MENEKSE NUR FIRAT KÜTAHYA U20 KADIN DİSK ATMA 4100 GÜLLE ATMA 12.00

173 828 9.10.2002 AHMET EFE TÜZÜN MERSİN U20 ERKEK DİSK ATMA 3200 30.00 GÜLLE ATMA 11.20 10.00

174 827 9.01.2005 ALEV ALTUN MERSİN U16 KIZ DİSK ATMA 3927

175 826 6.02.2007 ASLI CUMAZİYE CEYLAN MERSİN U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA

176 825 19.05.2005 AZAT CEYLAN MERSİN U16 ERKEK DİSK ATMA

177 824 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN U18 ERKEK DİSK ATMA 3300 33.00 CİRİT ATMA 40.00 40.00

178 823 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 5200 52.00

179 822 16.02.2008 CEMRE NUR KONAK MERSİN U16 KIZ DİSK ATMA

180 821 1.05.1997 EMİN ÖNCEL MERSİN BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA

181 820 30.07.2000 EMİR ÇETİNKAYA MERSİN BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA 4980 49.80

182 819 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN U20 ERKEK CİRİT ATMA 5000 50.00

183 818 1.09.2008 FATMA NUR BAYRAMOĞLU MERSİN U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA

184 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN U18 KIZ DİSK ATMA 2500 27.00

185 816 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN U20 KADIN CİRİT ATMA 4000 40.00



186 815 15.12.2002 GÜNSEL ERSOY MERSİN U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 3500 35.00 DİSK ATMA 34.50 35.32

187 814 2.01.1997 HALİTSEVEN MERSİN BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA

188 813 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN U18 KIZ CİRİT ATMA 4100

189 812 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 4600

190 811 28.09.2005 İSMAİL YUŞA KUŞ MERSİN U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

191 810 12.02.2005 KADER HANIM GÜNDÜZ MERSİN U16 KIZ CİRİT ATMA 3200 32.00

192 809 31.01.2007 KARDELEN İPEK TÜVEGİN MERSİN U16 KIZ CİRİT ATMA

193 808 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 6590 64.90

194 807 16.05.2005 MEHMET TUNÇ MERSİN U16 ERKEK CİRİT ATMA 4470 44.70

195 806 1.05.2005 MOHAMED ALHAJE MERSİN U16 ERKEK DİSK ATMA

196 805 22.07.2002 MUHAMMET ATICI MERSİN U20 ERKEK GÜLLE ATMA

197 804 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA

198 803 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN U18 KIZ GÜLLE ATMA 1200 12.00

199 802 19.05.2007 NİSA NUR URAL MERSİN U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA

200 801 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN U16 KIZ CİRİT ATMA 3240 32.40 DİSK ATMA 24.00 24.00

201 800 10.10.2007 RABİA DEMİR MERSİN U16 KIZ DİSK ATMA

202 799 2.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN BÜYÜK KADIN CİRİT ATMA 4797

203 798 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN U20 ERKEK DİSK ATMA 5000 49.53 GÜLLE ATMA 14.30 14.20

204 797 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4700 47.00

205 796 10.01.2008 SULTAN CEYLAN MERSİN U16 KIZ DİSK ATMA

206 795 31.01.2004 TAYLAN ÖZGÜR KORKMAZ MERSİN U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4000 40.00 DİSK ATMA 30.00 30.00

207 794 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU MERSİN BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 7417 ÇEKİÇ ATMA

208 793 19.05.2007 TUNAHAN BERK URAL MERSİN U16 ERKEK DİSK ATMA

209 792 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA

210 791 17.05.2003 ZEYNEP METE MERSİN U18 KIZ CİRİT ATMA 3700 37.00

211 790 25.01.2007 ASLI BARAN SAKARYA U16 KIZ CİRİT ATMA

212 789 11.02.2002 ELİF NİDA MENZİLCİ SAKARYA U20 KADIN DİSK ATMA

213 788 30.01.2008 FATMANUR KHRAMAN SAKARYA U16 KIZ GÜLLE ATMA 825 08.25

214 787 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA U18 KIZ GÜLLE ATMA 1411 14.11

215 786 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA U18 ERKEK CİRİT ATMA 5892 58.92

216 785 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1025 10.25

217 784 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA U18 KIZ CİRİT ATMA 5394 53.94

218 783 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA U16 KIZ DİSK ATMA 3427 34.27

219 782 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA U18 ERKEK GÜLLE ATMA

220 781 21.06.2006 YUSUF İSLAM GÜNEŞ SAKARYA U16 ERKEK CİRİT ATMA

221 780 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA BÜYÜK KADIN ÇEKİÇ ATMA 4812 48.12

222 779 25.02.2005 BURAK AKBULUT SAMSUN U16 ERKEK GÜLLE ATMA

223 778 19.04.2005 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4400 45.00



224 777 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

225 776 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN U20 KADIN DİSK ATMA 3700 38.00 GÜLLE ATMA 12.00 13.00

226 775 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN U18 ERKEK CİRİT ATMA 4974 47.94

227 774 12.11.2004 ZEHRA SU OK SAMSUN U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA 4205 43.00

228 773 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1190 11.72 DİSK ATMA 34.25 33.45

229 772 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1215 11.73

230 771 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1322 13.05

231 770 2.08.2005 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK U16 ERKEK DİSK ATMA 3718 35.23

232 769 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA

233 768 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ U18 ERKEK GÜLLE ATMA DİSK ATMA

234 767 19.01.2007 BETÜL BOZLAK TOKAT U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA 4286 42.86

235 766 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 5612 56.12 ÇEKİÇ ATMA

236 765 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT U18 KIZ GÜLLE ATMA 1501 15.01

237 764 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 4590 45.90

238 763 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT U16 KIZ ÇEKİÇ ATMA 4677 46.77

239 762 28.07.2006 İLAYDA YENİLMEZ TOKAT U16 KIZ DİSK ATMA 3714 37.14

240 761 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 3800 38.00

241 760 28.01.2003 NİSANUR YENİLMEZ TOKAT U20 KADIN GÜLLE ATMA 1300 13.00

242 759 6.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT BÜYÜK KADIN DİSK ATMA 4022 40.22

243 758 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT U18 ERKEK DİSK ATMA 4903 49.03

244 757 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU TOKAT U20 ERKEK CİRİT ATMA 5482 54.82

245 756 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 5521 55.21

246 755 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT U18 KIZ GÜLLE ATMA 1304 13.04

247 754 12.03.2002 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON U20 KADIN CİRİT ATMA 4412 44.12

248 753 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1526 14.88

249 752 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON U18 KIZ GÜLLE ATMA 1280 12.80 DİSK ATMA 31.55 31.55

250 751 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON U18 ERKEK DİSK ATMA 4500 45.00

251 750 1.05.2001 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4800

252 749 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1555 15.55

253 748 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON U20 ERKEK DİSK ATMA 4500

254 747 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 5150 51.50

255 746 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON U20 ERKEK GÜLLE ATMA 1713 17.13

256 745 25.02.2003 SEBAHATTİN MİMİR TRABZON U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4800

257 744 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON BÜYÜK ERKEK CİRİT ATMA

258 743 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1700 15.17 DİSK ATMA 40.00

259 742 7.06.2005 ŞÜKRÜ KANYILMAZ UŞAK U16 ERKEK GÜLLE ATMA 1410 12.89 DİSK ATMA 35.00

260 741 15.01.2007 AYKAN ALTINDAŞ VAN U16 ERKEK CİRİT ATMA 3500 35.00

261 740 21.07.2005 BARAN ALTINDAŞ VAN U16 ERKEK CİRİT ATMA 3800 38.00



262 739 29.06.2003 CEKTAR BAKIŞ VAN U18 ERKEK CİRİT ATMA 5000 48.00

263 738 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN U20 ERKEK DİSK ATMA 5300 53.00

264 737 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 4300 41.00

265 736 20.01.2002 ERSİN CİDAN VAN U20 ERKEK CİRİT ATMA 4000 40.00

266 735 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN U18 ERKEK DİSK ATMA 4200 42.00

267 734 23.10.2001 HELİN ASLAN VAN U20 KADIN ÇEKİÇ ATMA 3500 33.00

268 733 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN U18 ERKEK DİSK ATMA 3600 36.00

269 732 19.09.2002 MUAMMER AĞİŞ VAN U20 ERKEK DİSK ATMA 3800 38.00

270 731 2.02.2004 MUHAMMED İSLAM KAYAALP VAN U18 ERKEK GÜLLE ATMA 1100 11.00

271 730 6.02.2003 MUSA ÇAKI VAN U18 ERKEK DİSK ATMA 4200 42.00

272 729 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN U20 ERKEK CİRİT ATMA 5000 50.00

273 728 18.03.2006 NURULLAH ERİŞGİN VAN U16 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 3500 35.00

274 727 1.07.2005 ÖMER KAVAL VAN U16 ERKEK GÜLLE ATMA 900 09.00

275 726 15.06.2005 RIDVAN BAL VAN U16 ERKEK DİSK ATMA 3000 30.00

276 725 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 54.00 54.00 54.00

277 724 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN U20 KADIN CİRİT ATMA 3500 32.00 DİSK ATMA 33.00 30.00

278 723 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN U18 KIZ DİSK ATMA 2900 29.00 GÜLLE ATMA 09.00 09.00

279 722 22.07.2002 VEYSİ KIZILTAŞ VAN U20 ERKEK DİSK ATMA 4500 45.00

280 721 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN U20 ERKEK ÇEKİÇ ATMA 3500 35.00 GÜLLE ATMA 10.00 10.00

281 720 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK BÜYÜK ERKEK DİSK ATMA 5497

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291 719 2.04.2003 TARKAN YETİM İZMİR-BBSK U18 ERKEK GÜLLE ATMA

292 718 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR-BBSK U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

293 717 3.12.2003 YUNUS EMRE KAYA İZMİR-BBSK U18 ERKEK CİRİT ATMA

294 716 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR-BBSK U18 ERKEK DİSK ATMA

295 715 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER İSTANBUL-BBSK U18 ERKEK GÜLLE ATMA

296 714 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

297 713 17.02.2003 OKTAY DUDARIK İSTANBUL-BBSK U18 ERKEK CİRİT ATMA

298 712 1.09.2004 MUHAMMET DOĞUKAN ZENGİN İSTANBUL-BBSK U18 ERKEK DİSK ATMA

299 758 14.09.2003 TARIK ÖZER BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR U18 ERKEK GÜLLE ATMA



300 928 30.07.2004 EMRE ÇİFÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

301 711 7.07.2003 CANER KARACA BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR U18 ERKEK CİRİT ATMA

302 933 3.01.2004 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR U18 ERKEK DİSK ATMA

303 710 21.11.2003 ALBARA ŞERAFETTİN AKBAŞ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK U18 ERKEK GÜLLE ATMA

304 709 17.08.2003 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

305 708 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA-BURSAGÜCÜ GSK U18 ERKEK CİRİT ATMA

306 707 24.05.2005 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK U18 ERKEK DİSK ATMA

307 859 1.10.2004 UTKU KÖSE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 ERKEK GÜLLE ATMA

308 953 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

309 706 23.04.2004 ERAY DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 ERKEK CİRİT ATMA

310 892 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 ERKEK DİSK ATMA

311 770 2.08.2005 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. U18 ERKEK GÜLLE ATMA

312 772 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. U18 ERKEK ÇEKİÇ ATMA

313 773 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. U18 ERKEK CİRİT ATMA

314 771 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. U18 ERKEK DİSK ATMA

315

316

317

318

319 705 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR-BBSK U18 KIZ GÜLLE ATMA

320 704 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI İZMİR-BBSK U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA

321 703 20.10.2004 ALEYNA ARSLAN İZMİR-BBSK U18 KIZ CİRİT ATMA

322 702 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR-BBSK U18 KIZ DİSK ATMA

323 701 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA-BBSK U18 KIZ GÜLLE ATMA

324 700 8.03.2003 ZEHRA TÜRKNAZ ÖZIRMAK BURSA-BBSK U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA

325 699 13.09.2004 ARZU ATLI BURSA-BBSK U18 KIZ CİRİT ATMA

326 698 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA-BBSK U18 KIZ DİSK ATMA

327 902 1.02.2005 SEDA NUR ATGÜN ESKİŞEHİR-BBSK U18 KIZ GÜLLE ATMA

328 697 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI ESKİŞEHİR-BBSK U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA

329 696 18.08.2006 MELEK TOKSÖZ ESKİŞEHİR-BBSK U18 KIZ CİRİT ATMA

330 909 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR-BBSK U18 KIZ DİSK ATMA

331 695 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 KIZ GÜLLE ATMA

332 817 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA

333 694 16.04.2004 MEDİNE AMOCA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 KIZ CİRİT ATMA

334 693 26.05.2003 FERİDE HOŞAF İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. U18 KIZ DİSK ATMA

335 692 12.03.2003 AZRA ÖZDEMİR SAKARYA-BBSK U18 KIZ GÜLLE ATMA

336 691 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA-BBSK U18 KIZ ÇEKİÇ ATMA

337 690 14.01.2005 SUDENUR KESİM SAKARYA-BBSK U18 KIZ CİRİT ATMA



338 689 31.05.2003 SUNENAZ ŞAHİN SAKARYA-BBSK U18 KIZ DİSK ATMA


